Страница 1 из 4

ПРОТОКОЛ КОМИТЕТА КРЕДИТОРОВ

ЗАО «Управляющая компания Теплоэнергосервис»

ОГРН 1086673007080, ИНН 6673183870
(полное наименование организации-должника с указанием ее организационно-правовой формы, ОГРН, ИНН)

620012, г. Екатеринбург, площадь Первой пятилетки, УЗТМ, цех 57
(адрес регистрации должника)

г. Екатеринбург площадь Первой пятилетки, УЗТМ, помещение АБК цеха 52
(место проведения собрания кредиторов)

23.12.2015 13 час. 00 мин.
(дата проведения комитета кредиторов) (время проведения комитета кредиторов)

Наименование арбитражного суда Арбитражный суд Свердловской области

620075, г. Екатеринбург, ул. Шарташская,

д.4 (судья КОЛИНЬКО А.О.)
Номер дела Дело № А60-17971/2015
Дата принятия заявления кредитора о признании

должника несостоятельным (банкротом)
08.05.2015

Дата определения о признании требований

заявителя обоснованными и введении наблюдения
(08) 09.06.2015

Дата назначения и Ф.И.О. временного

управляющего
(08) 09.06.2015, Андреев В.А.

Дата решения об открытии конкурсного

производства
(21) 27.10.2015

Дата назначения и Ф.И.О. конкурсного

управляющего
(21) 27.10.2015, Андреев В.А.

Основания проведения

комитета кредиторов:
пункт 1 статьи 17 ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)»

Сведения об уведомлении

членов комитета

кредиторов о проведении

комитета кредиторов:

уведомление о проведении комитета кредиторов направлено

всем членам кредиторов и размещено на сайте ЕФРСБ

08.12.2015 за № 852618

Сведения об ознакомлении

с материалами,

подлежащими

рассмотрению комитетом

кредиторов:

Ознакомление с материалами, подлежащими рассмотрению

собранием кредиторов, проводилось по месту проведения

комитета кредиторов в рабочие дни и часы и посредством

направления дела материалов, запрошенных кредиторами по

адресам: alexandr-z@inbox.ru  va-andreeff@mail.ru

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об отказе от исполнения договоров и иных сделок должника.

2. Утверждение положения о порядке, сроках и условиях продажи имущества должника

(ТМЦ).

3. Отчѐт конкурсного управляющего.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМИТЕТА КРЕДИТОРОВ

1. Морозов Михаил Владимирович, 620012, г. Екатеринбург, ул. Калинина, д.36 кв. 30

2. Боброва Мария Владимировна, 620012, г.Екатеринбург, УЗТМ, АБК цеха 52

3. Лезина Надежда Юрьевна, 620017, г. Екатеринбург, пер. Калиновский, д.9, 1 этаж

СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМИТЕТА КРЕДИТОРОВ БЕЗ ПРАВА ГОЛОСА

1. Конкурсный управляющий Андреев Валерий Александрович

mailto:alexandr-z@inbox.ru
mailto:va-andreeff@mail.ru

Страница 2 из 4

РЕЗУЛЬТАТЫ ПОДСЧЕТА ГОЛОСОВ И РЕШЕНИЯ, ПРИНЯТЫЕ

КОМИТЕТОМ КРЕДИТОРОВ ПО ВОПРОСАМ ПОВЕСТКИ ДНЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ ПО 1 ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Об отказе от исполнения договоров и иных сделок должника

(вопрос повестки дня)

ВАРИАНТЫ РЕШЕНИЯ

Отказаться от исполнения договоров и иных сделок: З
А

п
р

о
ти

в

в
о

зд
ер

ж
ал

ся

Договор поручительства №1 от 25.05.2011, заключенный между

РУП «Брестэнерго» и ЗАО «УК Теплоэнергосервис»

М
о

р
о

зо
в
 М

.В
.

Б
о

б
р

о
в
а

М
.В

.

Л
ез

и
н

а
Н

.Ю
.

Договор № 72/12-УК/20005065380803 от 27.12.2012, заключенный

между РУП «Брестэнерго» и ЗАО «УК Теплоэнергосервис»

М
о

р
о

зо
в
 М

.В
.

Б
о

б
р

о
в
а

М
.В

.

Л
ез

и
н

а
Н

.Ю
.

Договор № 65/12-УК от 01.10.2012, заключенный между РУП

«Гомельэнерго» и ЗАО «УК Теплоэнергосервис»

М
о

р
о

зо
в
 М

.В
.

Б
о

б
р

о
в
а

М
.В

.

Л
ез

и
н

а
Н

.Ю
.

РЕШЕНИЕ КОМИТЕТА КРЕДИТОРОВ ПО 1 ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Отказаться от исполнения договоров и иных сделок:

Договор поручительства №1 от 25.05.2011, заключенный между РУП «Брестэнерго» и

ЗАО «УК Теплоэнергосервис»

Договор № 72/12-УК/20005065380803 от 27.12.2012, заключенный между РУП

«Брестэнерго» и ЗАО «УК Теплоэнергосервис»

Договор № 65/12-УК от 01.10.2012, заключенный между РУП «Гомельэнерго» и ЗАО «УК

Теплоэнергосервис»

Выдано бюллетеней:
3

Признано действительными количество бюллетеней: 3

Признано недействительными и не учитывалось при подсчете голосов

количество бюллетеней:
0

Страница 3 из 4

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ ПО 2 ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Утверждение положения о порядке, сроках и условиях продажи имущества должника

(ТМЦ)
(вопрос повестки дня)

ВАРИАНТЫ РЕШЕНИЯ З
А

п
р

о
ти

в

в
о

зд
ер

ж
ал

ся

Утвердить положение о порядке, сроках и условиях продажи

имущества должника (ТМЦ)

М
о

р
о

зо
в
 М

.В
.

Б
о

б
р

о
в
а

М
.В

.

Л
ез

и
н

а
Н

.Ю
.

РЕШЕНИЕ КОМИТЕТА КРЕДИТОРОВ ПО 2 ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Утвердить положение о порядке, сроках и условиях продажи имущества должника (ТМЦ)

Выдано бюллетеней:
3

Признано действительными количество бюллетеней: 3

Признано недействительными и не учитывалось при подсчете голосов

количество бюллетеней:
0

Страница 4 из 4

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ ПО 3 ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Отчѐт конкурсного управляющего

(вопрос повестки дня)

ВАРИАНТЫ РЕШЕНИЯ З
А

п
р

о
ти

в

в
о

зд
ер

ж
ал

ся

Конкурсный управляющий представил отчет конкурсного

управляющего о своей деятельности, информацию о финансовом

состоянии должника и его имуществе на момент открытия

конкурсного производства и в ходе конкурсного производства, а

также иную информацию М
о

р
о

зо
в
 М

.В
.

Б
о

б
р

о
в
а

М
.В

.

Л
ез

и
н

а
Н

.Ю
.

РЕШЕНИЕ КОМИТЕТА КРЕДИТОРОВ ПО 3 ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Конкурсный управляющий представил отчет конкурсного управляющего о своей

деятельности, информацию о финансовом состоянии должника и его имуществе на

момент открытия конкурсного производства и в ходе конкурсного производства, а также

иную информацию

Андреев В.А., конкурсный управляющий

ЗАО «Управляющая компания Теплоэнергосервис»

Выдано бюллетеней:
3

Признано действительными количество бюллетеней: 3

Признано недействительными и не учитывалось при подсчете голосов

количество бюллетеней:
0